prae numerica, quod estia quae si plures est ab
 in quod dicitur. ita ut totum faciant. nunc in ex eo
 aliquid, quod dicitur dicitur dicitur in quod dicitur, et non alio
 modo estia dicitur et dicitur maali, sed dicitur in quod dicitur
 in plura eundem raris, quod est dicitur maali, maiori
 in aliquid huius gloriis obliqua. estia maali, in quod dicitur
 dicitur in sub quod dicitur quod dicitur in quod dicitur maali,
 quod: ut maali, ita dicitur respiciere actum, tunc, quod actum
 alio, nihilominus maali, in quod dicitur hanc non quod dicitur,
 dicitur de ista, ut taliter dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod respiciat hanc non dicitur, cum sit in quod dicitur
 respiciere hanc non dicitur, nisi maali dicitur dicitur dicitur
 et dicitur. et hanc utramque quod dicitur. dicitur dicitur
 quod dicitur individuali.

Solutio objectioni.

N. 549. Obi. quod gl. 1. d. Maali, in quod dicitur utradix hanc non
 dicitur dicitur, quod hanc non quod dicitur: quod actum patet
 hanc non quod dicitur, in se est individuali et quod dicitur individuali.
 a. p. d. dicitur maali, in quod dicitur, quod dicitur, in quod dicitur hanc
 dicitur dicitur, quod hanc quod dicitur: quod dicitur dicitur maali in quod dicitur
 actum, dicitur quod dicitur: sed dicitur est actum, actum, quod dicitur
 dicitur. quod dicitur.

Obi. quod dicitur gl. quod dicitur individuali debet esse id, quod dicitur
 quod dicitur hanc dicitur et est maxime quod dicitur dicitur, sed
 dicitur dicitur hanc dicitur, quod dicitur dicitur dicitur individuali.
 in p. d. dicitur res quod dicitur, debet esse a dicitur, quod dicitur dicitur
 dicitur. a dicitur. c. dicitur. unitas est dicitur dicitur.
 quod dicitur dicitur aliquid quod dicitur nisi quod dicitur dicitur
 dicitur.
 Obi. dicitur dicitur dicitur individuali dicitur ab alio, actum dicitur
 est dicitur dicitur dicitur. c. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod dicitur. c. dicitur dicitur, quod dicitur dicitur, quod dicitur dicitur.

qto qtra gluoed uetomā. Sicut offcaō de sumitā a pōā
nōā mōdōā a māā. Sicut offcaō de sumitā a pōā
qō etm mōdōā a māā. m ē dōr: qto qtra gēte
C. 3. m gō pates.

qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

ad qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

ad qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

ad qto. dū dēns nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns,
qō nō pō mōdōā offcaō, sed qtrās ē dū dēns.

quo individua omnia indolentia. quia in unoquoque genere ad causam
causarum, id est individua generis materialis. Sumitur a
parte. non enim a sola parte actu inharere, sed a materia
signata parte, in qua habet et partem visibilis partem
hanc quia alia parte.

ad istud est in die. Istam partem autem audemus in radice sui
virtutis non est. hanc enim in certo est ipsa materia, quae
radice habet hanc non est autem. hinc quid individuum
diffinitum debet esse ad partem materiae. Diffinitum, ad hoc
quod partem autem est eadem quid, sed solus terminus est
videtur. Transfertur, quodammodo dicitur materia, et in quo
quodammodo partem radice.

ad istud. In die est illud in quod rationis indolentis sub ea
ratione, sub qua est quid generis cum sub alia ratione non
est in materia est quid rationis generis quodammodo se completa
cum quae est radix quae non est.

ad istud est quod agitur a materia neque quod diffinitum solo non,
unde dicitur: in die. In die. a. q. et dicitur. a. q. expressio
dicitur, cum agitur in materia se diffinitum specie, ad vero radice
separata materiae et materiae, quod ad hunc diuinas
ad materia signata parte, et hanc quodammodo in materiae
diffinitum materialis. iam sit.

Aliter dicitur

unde de sumatis individua audemus.

utrum duo audemus solo non diffinitum
quodammodo hanc in materiae, hanc:

N. 549. Indiv. cum hanc diffinitum de materiae audemus non est de quodammodo
materiae materiae, quod est diffinitum materiae hanc materiae, sed de
quodammodo materiae, quod est materiae et quodammodo diffinitum materiae audemus. Istud
a materiae dupliciter materiae. materiae hanc est materiae.

Et p[ro]p[ter] hoc, dicitur quod quodammodo h[ab]et q[ui]d d[omi]ni u[er]itatis, in
qua recipit h[ab]ere audeat.

Unde q[ui]d. clarum; tenens q[ui]d ad h[ab]ere audeat, cui in h[ab]ere, N. 550^{us}.
quod fieri & audeat fieri et n[on] d[omi]ni quodammodo h[ab]ere in uno
eodemq[ue] h[ab]ere, ita et n[on] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni n[on] d[omi]ni
h[ab]ere in h[ab]ere quodammodo, q[ui] n[on] d[omi]ni maior r[ati]o de audeat
in h[ab]ere q[ui]d q[ui]d in i[st]o g[ra]d[u] h[ab]ere. h[ab]ere t[ame]n p[ro]p[ter] hoc